CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación de Servicio Unidad de Gestión Educativa Local Morropón 

Duración de Contrato 
03 meses (se contabilizan desde la firma del contrato) 

sujeta a la licencia del personal que solicito 

Contraprestación Mensual 

S/. 3,664.19 (TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
CON DIECINUEVE soles) incluyen importes de negociación 

colectiva. 

IX. DEL PERFIL DEL PUESTO: 

IX.1. ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO: PATRIMONIO 

tres 

dos 

IX.1. ESPECIALISTA EN FINANCZAS I - PRESUPUESTO 

ESPECIALISTA EN FINANZAS I- PRESUPUESTO

[...]

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación de Servicio Unidad de Gestión Educativa Local Morropón 

Duración de Contrato 
03 meses (se contabilizan desde la firma del contrato) 

sujeta a la licencia del personal que solicito 

Contraprestación Mensual 
S/. 3,664.19 (TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 
DIECINUEVE soles) incluyen importes de negociación colectiva 

EXPEDIENTE CURRICULAR 

Señores 
UNIDAD EJECUTORA EDUCACION 307 UGEL MORROPON 
Presente. - 

CONVOCATORIA PUBLICA CAS Nº002-2026-UGEL MORROPON 

SERVICIO/PUESTO: ................................................................................................